
  
ISTITUTO COMPRENSIVO di LA MORRA 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251 C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 
www.ic-lamorra.edu. it e-mail cnic81900x@istruzione.it cnic81900x@pec.istruzione.it 

 
Data Prot. vedi segnatura        
 

Atti / Albo ON LINE Sito web 
Al Direttore S.G.A. GIACCARDI Monica 

 
Oggetto:   Nomina del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi come supporto organizzativo e contabile 

per la realizzazione del Progetto  per la realizzazione del Progetto   “FLIX PEDIBUS” DAL PEDIBUS … 

TUTTI PEDONI PERFETTI -  BIBUS - PEDIBUS REGIONE PIEMONTE  

 

Il Dirigente Scolastico 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;    

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa";  

 VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275 concernente il Regolamento recante norme 

in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche ai sensi della legge 15 marzo 1997 n. 59;    

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO    il D.Lgs 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.ii.  

VISTO Il decreto n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione     amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO   il Programma Annuale 2019 approvato dal CdI il 06/03/2019 con delibera n. 03; 

VISTO  il Regolamento interno per le attività negoziali per la fornitura di beni, servizi e prestazioni d’opera – Rif. 
Delibera n.06 dal CDI 06.03.2019; 

VISTO il decreto di formale assunzione a Programma Annuale 2019 Prot.n. 7055 del 11/10/2019 del finanziamento 

relativo al Progetto in oggetto;   

VISTO  il Decreto di Nomina RUP Prot. n. 7056 - 11/10/2019; 

RILEVATA la necessità di avere un valido supporto alla gestione e per le attività di rendicontazione e certificazione 
della spesa per il progetto in oggetto; 

DISPONE 

l’incarico di supporto organizzativo e gestionale all’ attuazione del progetto    
Progetto   “FLIX PEDIBUS” DAL PEDIBUS … TUTTI PEDONI PERFETTI 

-  BIBUS - PEDIBUS REGIONE PIEMONTE 

 
 

al Direttore S.G.A. GIACCARDI MONICA - nata a Fossano il 02/02/1973 C.F. GCCMNC73B42D742K - che presta 
servizio presso questa Istituzione Scolastica  
 
L’espletamento del predetto incarico prevede ore a pagamento secondo il CCNL Scuola. 
La determinazione dei compensi sarà effettuata in relazione alle ore effettivamente rese, comprovate dalla 
documentazione probatoria appositamente predisposta ai sensi e per gli effetti della normativa di cui sopra. 
L’ammontare complessivo delle ore a pagamento viene individuato in 15 ore. 
 

mailto:cnic81900x@istruzione.it
mailto:cnic81900x@pec.istruzione.it


Il presente incarico decorre dalla data di affidamento fino al termine delle attività progettuali e si intende in tutto 
o in parte decaduto, in caso di chiusura anticipata del progetto per cause non volontarie. 
 
L’Istituto si impegna al trattamento dei dati personali dichiarati solo per fini istituzionali e necessari per la gestione 
del presente progetto/procedura/incarico, come da normativa vigente ai sensi del Regolamento UE 2016/679 e del 
D.I.201/2018.  
 

Il presente è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica.    
 

 

                                     
                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                 Prof. Stefano MACCHIA   
                                         Documento informatico firmato digitalmente 
                                         ai sensi del D.Lgs. 82/2005, il quale sostituisce 
                                            il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2019-11-17T17:56:28+0100
	Stefano Macchia




